
１　契約の名称      

２　入札公告日　　　

３　入札執行日時　　　

４　入札執行場所　　　

対予定価格 対予定価格

予定時間数 （範囲内は○、範囲外は×） （範囲内は○、範囲外は×）

　タイヤショベル 109 14,000円 円

　ダンプトラック 20 9,000円 円

　総　価　格 1,641,000円 円

　タイヤショベル 109 円 円

　ダンプトラック 20 円 円

　総　価　格 円 円

　タイヤショベル 109 円 円

　ダンプトラック 20 円 円

　総　価　格 円 円

　タイヤショベル 109 円 円

　ダンプトラック 20 円 円

　総　価　格 円 円

　　　入札執行者　　副　所　長　　　匂 坂　圭 子

　　　補  助  者　　相談判定課長　　鈴 木  英 巳

(株) シーマ 落　札

単価及び総価額比較
第　　　１　　　回 第　　　２　　　回

摘　 要
金　　　額 順位 金　　　額 順位

入　　札　　者　　名

入 札 者 及 び 入 札 結 果 一 覧 表 

令和４年度北海道立心身障害者総合相談所庁舎構内除排雪業務

令和４年１０月１８日

令和４年１０月２７日　午後２時００分

北海道立心身障害者総合相談所　判定会議室


